
 

           
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
 РІШЕННЯ 

 

02.12.2022р. № 19/24 
м. Володимир    
Про внесення змін до рішення    
міської ради від 23.12.2021 року № 12/16    
«Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2022 рік»       
(код бюджету 03556000000)      

 
Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України,   
міська рада 

ВИРІШИЛА: 1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2021 року №12/16 
«Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 
рік», а саме: 

1.1. У пункті 1: 
- в абзаці першому цифри «632 208 028,61», «625 887 928,61» та 
«6 320 100,00» замінити відповідно цифрами «670 156 932,28», 
«662 808 332,28» та «7 348 600,00»; 
- в абзаці другому цифри «667 453 572,31», «464 286 291,69» та 
«203 167 280,62» замінити відповідно цифрами «705 402 475,98», 
«485 247 504,36» та «220 154 971,62»; 
- в абзаці п’ятому  цифру «162 051 636,92» замінити на цифру 
«178 010 827,92»; 
- в абзаці шостому цифру «196 847 180,62» замінити на цифру 
«212 806 371,62»; 
- в абзаці сьомому цифру «0,09» замінити на цифру «0,08»; 
- в абзаці восьмому цифри «3 700 000» та «0,80» замінити відповідно на 
цифри «13 700 000» та «2,8». 

1.2. У пункті 5 рішення цифру «308 101 978,26» замінити на цифру 
«329 018 284,26». 

2. Внести зміни до додатків №1, №2, №3, №5, №6 та №7 відповідно до 
додатків №1, №2, №3, №4, №5 та №6 до цього рішення. 

3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) внести відповідні зміни до розпису бюджету Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2022 рік та у бюджетні 
призначення головних розпорядників коштів місцевого бюджету. 



4. Головним розпорядникам коштів бюджету Володимир-Волинської 
міської територіальної громади здійснити уточнення бюджетних призначень 
підвідомчих установ на 2022 рік. 
 5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 

   
 
     Міський голова            Ігор ПАЛЬОНКА      Оксана Субицька 38550 


